
1COMPANY PROFILE



KATANA CUTKATANA CUT
300300

3

960-1600

200

2x24

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

noze(szt)

model



KATANA CUT HYDROKATANA CUT HYDRO
500H500H400H400H

6,04,0 5,0

2800-30002600-2800 2700-2900

180 ≥140 ≥ 160 ≥

4X2418X4 18X4

600H600H

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

noze(szt)

model



DISCOVERYDISCOVERY

100 ≥ 110 ≥

22 24

moc(km)

talerze(szt)

300300270270

2,7 3,0

1500 1600

szerokosc(m)

waga(kg)

model

560 560srednica(mm)

22 24talerze(szt)

1000 1000rozstaw(mm)



WARRIOR  WARRIOR  babybaby
240240

3,02,4

1350-16001150-1350

110 ≥90 ≥

96-7

300300

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model 270270

2,7

1250-1450

100 ≥

7



SP-DRILL SP-DRILL 
SP-DRILLSP-DRILL

2-6

70

200

8

szerokosc(m)

waga(kg)

pojemnosc(l)

wysiewki(szt)

model



SP-DRILLSP-DRILL



WARRIORWARRIOR
270270240240

3,02,4 2,7

1600-20001300-1650 1450-1800

150 ≥110 ≥ 130 ≥

108 9

300300

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



WARRIOR SWARRIOR S
270S270S240S240S

3,02,4 2,7

2050-2450100-2000 1850-2200

160 ≥120 ≥ 140 ≥

108 9

300S300S

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



WARRIOR HYDROWARRIOR HYDRO
400400360360

4,23,6 4,0

2250 ≥1950 ≥ 2100 ≥

240 ≥180 ≥ 210 ≥

1412 13

420420

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



WARRIOR S HYDROWARRIOR S HYDRO
400S400S360S360S

3,03,6 2,7

3050 ≥2700 ≥ 2900

240 ≥180 ≥ 210 ≥

1412 13

420S420S

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



RAPTORRAPTOR
55

3,02,5

20501700

180 ≥120 ≥

75

77

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



RAPTOR HYDRORAPTOR HYDRO
5H5H

3,02,5

22001900

190 ≥130 ≥

75

7H7H

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

redlice(szt)

model



ARAGON DUOARAGON DUO
300300270270

4,02,7 3,0

1600-19501100-1300 1200-1450

160 ≥110 ≥ 120 ≥

4532 34

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

1000-1150

100 ≥

30



ARAGON DUO SARAGON DUO S

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

300S300S270S270S

4,02,7 3,0

1600-19501100-1300 1200-1450

160 ≥110 ≥ 120 ≥

3726 28

400S400S

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250S250S

2,5

1000-1150

100 ≥

24

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

S-BOX 
S-BOX 
S-BOX 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 



ARAGON ARAGON 
300300270270

4,02,7 3,0

1550-19001050-1250 1150-1450

160 ≥110 ≥ 120 ≥

4532 34

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

950-1100

100 ≥

30

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

S-BOX 
S-BOX 
S-BOX 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 



DRAGON PRISMADRAGON PRISMA

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

300300270270

4,02,7 3,0

1600-19501100-1300 1200-1450

160 ≥110 ≥ 120 ≥

4532 34

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

1000-1150

100 ≥

30

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

S-BOX 
S-BOX 
S-BOX 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 



DRAGON FRONTDRAGON FRONT
300300270270

4,02,7 3,0

1150-130750-980 850-1050

130 ≥90 ≥ 100 ≥

4230 32

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

650-900

80 ≥

28



DRAGON HYDRODRAGON HYDRO

Zab typu SV 
Tine SV 
Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 

Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 
Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 

Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 
Hydraulisch schleppnetz 

500500450450

6,04,5 5,0

2200-25001450-1700 1700-2100

260 ≥190 ≥ 220 ≥

6448 54

600600

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 400400

4,0

1350-1600

165 ≥

40

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 

Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 
Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 



DRAGON PLUSDRAGON PLUS
300300270270

4,02,7 3,0

1400-2200950-1500 1050-1650

160 ≥100 ≥ 120 ≥

4230 32

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

875-1375

90 ≥

28



DRAGON PLUSDRAGON PLUS



DRAGON MEGADRAGON MEGA
300300270270

4,02,7 3,0

1900-25001300-1980 1450-2200

200 ≥140 ≥ 160 ≥

4230 32

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

1200-1800

120 ≥

28



DRAGON MEGADRAGON MEGA

Wał crosskill Ø510/prisma Ø530/cambridge Ø530 
Roller  crosskill Ø510/prisma Ø530/cambridge Ø530  
Walze crosskill Ø510/prisma Ø530/cambridge Ø530  

Zab typu SV 
Tine SV 
Zahn SV 



ARAGON PRISMA DUO HARAGON PRISMA DUO H
500500450450

6,04,5 5,0

2750-32502350-2750 2550-3000

240 ≥200 ≥ 220 ≥

7052 58

600600

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 400400

4,0

2050-2400

180 ≥

46

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 



DRAGON PRISMA DUO HDRAGON PRISMA DUO H
450450

4,5

2450-2800

200 ≥

52

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 400400

4,0

2200-2600

180 ≥

46

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 



DRAGON CAMBRIDGE 150/160DRAGON CAMBRIDGE 150/160

szerokosc(m)

Ø 450mm

Ø 500mm

Ø 530mm

model 150150

1,5

29szt | 600kg | 60KM

Ø 600mm

160160

1,6

31szt | 650kg | 65KM

27szt | 700kg | 65KM 29szt | 750kg | 70KM

29szt | 750kg | 75KM 31szt | 800kg | 80KM

27szt | 900kg | 80KM 29szt | 950kg | 90KM

Ø 480mm + Ø 530mm 29szt | 750kg | 75KM 31szt | 800kg | 80KM



DRAGON CAMBRIDGEDRAGON CAMBRIDGE

Zab typu SV 
Tine SV 
Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 

Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 
Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 

Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 
Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 

Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 
Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

szerokosc(m)

Ø 450mm

Ø 500mm

Ø 530mm

model 250250

2,5

45szt | 760kg | 60KM

Ø 600mm

270270

2,7

48szt | 920kg | 70KM

300300

3,0

53szt | 920kg | 80KM

43szt | 1000kg | 65KM 46szt | 1080kg | 75KM 51szt | 1200kg | 85KM

45szt | 1050kg | 70KM 48szt | 1170kg | 80KM 53szt | 1300kg | 85KM

43szt | 1250kg | 90KM 46szt | 1350kg | 100KM 51szt | 1500kg | 110KM



ARAGON FRONT 150/160ARAGON FRONT 150/160

szerokosc(m)

model 150150

1,5

160160

1,6

Ø 480mm + Ø 530mm 29szt | 750kg | 75KM 31szt | 800kg | 80KM

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 
Beleuchtung LED 



DRAGON PRISMA DUODRAGON PRISMA DUO

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 

300300270270

4,02,7 3,0

1650-20001150-1350 1250-1500

160 ≥110 ≥ 120 ≥

4532 34

400400

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

1050-1200

100 ≥

30



DRAGON CROSSKILLDRAGON CROSSKILL
300300270270

2,7 3,0

850-1050 950-1150

90 ≥ 100 ≥

24 27

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

780-950

80 ≥

22

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 



DRAGON CROSSKILL(kołek)DRAGON CROSSKILL(kołek)
300300

3,0

800-950

90 ≥

18

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 250250

2,5

600-750

70 ≥

15

270270

2,7

700-850

80 ≥

16

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 



ARAGON PRISMA SINGLE HARAGON PRISMA SINGLE H

Zab typu SV 
Tine SV 

Zahn SV 

Włóka nozowa 
Knife drag 
Messer Schleppnetz 

Zab prosty 
Straight tine 

Einfacher zahn 

Włóka 150mm 
Drag 150mm 
Schleppnetz 150mm 

Hydrauliczna włóka  
Hydraulic drag 

Hydraulisch schleppnetz 

Podwójna włóka SV 
Double tine SV 
Doppel zahn SV 

Podwójna włóka prosta 
Double straight tine 

Doppel einfacher zahn 

Lusterka 
Mirrors 
Spiegel 

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 

500500450450

6,04,5 5,0

2200-27001650-2100 1850-2200

240 ≥180 ≥ 200 ≥

4836 40

600600

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 400400

4,0

1500-1800

140 ≥

32



AGRESS FRONTAGRESS FRONT

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

talerze(szt)

model 300300

3,0

1000-1100

120 ≥

32

Oswietlenie LED 
Lighting LED 

Beleuchtung LED 



PLANTERPLANTER
600600450450

7,54,5 6,0

650-750400-450 620-700

80 ≥50 ≥ 70 ≥

240144 192

750750

szerokosc(m)

waga(kg)

moc(km)

zeby(szt)

model 300300

3,0

200-250

40 ≥

96

9,0

870-1000

85 ≥

288

900900



WAŁ CROSSKILLWAŁ CROSSKILL
330330

3,3

550

30

szerokosc(m)

waga(kg)

talerze(szt)

model 250250

2,5

380

23

300300

3,0

450

27



Biuro       
ul. Kolejowa 6, 63-308 Gizałki 
NIP:6172027152

www.dalandtechnik.com

Kontakt      
+48 887 979 450 / +48 662 756 446 
dalandtechnik@dalandtechnik.com

We are waiting for you.


